
Financieel verslag per 21-06-2022
Naam ComServe Network Netherlands B.V.

Curator mr. W.J.B. Berendsen

Rechter-Commissaris mr. V.G.T. van Emstede

Insolventienummer F.01/19/27

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 1.050,00€            

- bank -€                    

- saldo PayPal-rekening 2.820,28€            

3.870,28€            

2. Opbrengst verkoop activa:

* Bodemzaken

   - Inventaris, machines, bodemzaken 60.000,00€          -€                            

   Af: rechten van derden -€                    

   - -€                    

60.000,00€          

* Overige zaken

   - Materiele activa (niet zijnde bodemzaken) -€                    -€                            

   - Vervoermiddelen -€                    -€                            

   - Voorraden 55.000,00€          -€                            

   Af: rechten van derden 49.500,00-€          

5.500,00€            

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                    -€                            

* Pré-faillissement 107.416,90€        

   Af: rechten van derden -€                    

107.416,90€        

4. Overige opbrengsten:

 - bankrente en -kosten 865,85€               

 - vergoeding BNS in onderz.kosten 879,87€               

 - restitutie depot PostNL 231,40€               

 - immateriele activa 75.000,00€          

 - onderhanden werk 41.719,94€          7.240,65€                   

 - schadepenningen 1.643,21€            

 - boedelbijdrage debiteurenincasso 2.500,00€            

122.840,27€        

299.627,45€        7.240,65€                   

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 178.948,59-€        31.057,19-€                  

2. Publicatiekosten -€                    -€                            

3. Veiligstellen administratie 2.108,43-€            365,93-€                      

4. Taxatiekosten 3.811,50-€            661,50-€                      

5. Onverschuldigde betaling 140,36-€               -€                            

6. Vergoeding Brand New Service in onderz.kosten 1.302,75-€            -€                            

7. Onderzoekskosten 6.685,26-€            1.160,25-€                   

192.996,89-€        33.244,87-€                  

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 299.627,45€                

Totaal B (incl. BTW) 192.996,89-€                

Saldo boedelrekening 106.630,56€              

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie 

in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en 

juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of 

–achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor 

crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Financieel, 21-06-2022


